АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 ноября 2013г.  № 34
с.  Шекаловка
	Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения Шекаловского  сельского поселения.

        В целях исполнения требований подпункта 2 пункта 1 статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011г № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Определить для централизованной системы холодного водоснабжения Шекаловского сельского поселения гарантирующую организацию – ОАО «Луч».
   2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Шекаловского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шекаловского

сельского поселения                                                                                 В.Н. Рябоволов